*Os pagamentos em espécie estarão restritos ao limite por credor de R$1.000,00 (Hum mil reais), levando-se em conta a duração da parceria, não dispensando o registro do credor final da
despesa na prestação de contas.

J. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

ANO

1ª PARCELA – MÊS 1

2ª PARCELA – MÊS 8

I

R$ 325.775,90 (Trezentos e vinte e cinco
mil, setecentos e setenta e cinco reais e

noventa centavos)

-

II - R$ 171.950,00 (Cento e setenta e um
mil e novecentos e cinquenta reais.)

K. BENS A SEREM ADQUIRIDOS

RELAÇÃO DE BENS A SEREM ADQUIRIDOS

Descrição do Bem Qtde Valor Unitário Valor Total
Justificativa para

aquisição

1 Computador 03 3.500,00 10.500,00 Realização das
atividades do Projeto  

2 Notebook 03 3.800,00 11.400,00 Realização das

[...]

Contratação 
de Show do artista “Zezo”, para os festejos populares do São João 2024, a ser realizado na 
cidade de Santa Brígida, Bahia, no dia 30 de Junho de 2024. VIGÊNCIA: a contar da data de 
assinatura do contrato até 29 de agosto de 2024. VALOR: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta 
mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 
0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação de Recurso: 
1.700.0.131.101947.01.02.00 - Outras Transferências Convênio Instrumento Congênere da União/

[...]

Contratação de Show da artista “Solange Almeida”, para os festejos populares do São João 2024, a 
ser realizado na cidade de Santa Brígida, Bahia, no dia 29 de Junho de 2024. VIGÊNCIA: a contar 
da data de assinatura do contrato até 29 de agosto de 2024. VALOR: R$ 250.000,00 (duzentos 
e cinquenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade 
Gestora: 0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação de Recurso: 
1.700.0.131.101947.01.02.00 - Outras Transferências Convênio Instrumento Congênere da União/